
2020年 3月 18日 

会員各位 

 

ホットヨガ＆コラーゲンスタジオ Raga 

 

 

営業再開のご案内 

 

 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、3月 19日(木)まで、営業を休止させていただいており

ますが、3月 20日（金）より下記の通り再開させていただきます。 

再開にあたり皆様に安心してご利用いただけますよう、徹底した感染予防対策を実施します。またご

来場前に体調を確認のうえ来館いただきますよう、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

【営業再開】２０２０年３月２０日(金)より ※通常時間帯で再開します。 

 

■当クラブの対応について 

●「新型コロナウイルス対応ガイドライン（FIA）」に基づき、お客様同士一定の間隔を確

保するため、本日以降のご予約から順次、定員を 16名に制限させていただきます。 

●換気をこまめに行い、スタジオ内の空気を入れ替えます。 

※入口ドアなど、開けさせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

●お客様に触れるアジャスト(ポーズ調整)を中止させていただきます。 

●スタジオ内、更衣室の定期的なアルコール消毒を徹底します。 

●全スタッフの検温、手洗い、うがい、手指の消毒を徹底いたします。 

  

■ご協力のお願い 

  ●ご来館時の手指のアルコール消毒。      

●レッスン参加前に、ご自宅での体調チェックを行っていただきますようご協力くださ

い(検温、睡眠など)。ご本人、ご家族の方に発熱(37.5℃以上)がある場合は来館をお

控えください。 

 

 

※今後の状況変化や特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。 

その場合は当ホームページ、LINE公式アカウント、館内掲示にて、随時ご案内させていただきます。 

 以上 


